

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Levande Matkultur i Sverige AB

Org.nr. 559043-8601

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Karl Christer Wallberg, Styrelseledamot  
2023-03-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska driva restaurang, kafeteria- och cateringverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin.

Företagets säte är Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har påverkat företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har under räkenskapsåret tappat betydande andel av försäljningen. Företaget har tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	342 104	1 037 824	2 358 449	7 617 937
Resultat efter finansiella poster	-154 466	-27 799	-257 192	86 806
Soliditet (%)	25,46	11,81	37,55	18,35

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 55 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av regleringar med anledning av coronapandemin som påverkat möjligheten att driva verksamheten.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	125 908	-17 910	107 998
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-17 910	17 910	0
Årets resultat			48 492	48 492
Belopp vid årets utgång	50 000	107 998	48 492	156 490

# Levande Matkultur i Sverige AB

Org.nr. 559043-8601

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	107 998
Årets resultat	<u>48 492</u>
	<b>156 490</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	156 490
-------------------------	---------

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Levande Matkultur i Sverige AB

Org.nr. 559043-8601

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		342 104	1 037 824
Övriga rörelseintäkter		36 307	45 847
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>378 411</u>	<u>1 083 671</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-61 476	-121 748
Handelsvaror		-103 407	-167 929
Övriga externa kostnader		-231 031	-348 824
Personalkostnader	2	-129 057	-433 802
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 545	-39 118
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-532 516</u>	<u>-1 111 421</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-154 105	-27 750
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-361	-49
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-154 466	-27 799
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		2 958	9 889
Övriga bokslutsdispositioner		200 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>202 958</u>	<u>9 889</u>
<b>Resultat före skatt</b>		48 492	-17 910
<b>Årets resultat</b>		<u>48 492</u>	<u>-17 910</u>

# Levande Matkultur i Sverige AB

Org.nr. 559043-8601

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 517	14 061
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 517</b>	<b>14 061</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	19 700
Färdiga varor och handelsvaror		0	56 380
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>76 080</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		73 108	217 086
Fordringar hos koncernföretag		521 855	521 855
Övriga fordringar		43 359	114 427
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 134	20 296
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>648 456</b>	<b>873 664</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		155 789	393 694
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>804 245</b>	<b>1 343 438</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>810 762</b>	<b>1 357 499</b>

# Levande Matkultur i Sverige AB

Org.nr. 559043-8601

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		107 998	125 908
Årets resultat		48 492	-17 910
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>156 490</u>	<u>107 998</u>
<b>Summa eget kapital</b>		206 490	157 998
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		0	2 958
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Skulder till koncernföretag		358 862	465 614
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		106 849	338 637
Övriga skulder		115 561	251 907
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 000	140 385
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>245 410</u>	<u>730 929</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>810 762</b>	<b>1 357 499</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	In- o utgående anskaffningsvärden	281 961	281 961
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		
	Ingående avskrivningar	-267 900	-228 782
	Årets avskrivningar	-7 545	-39 118
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-275 444</u>	<u>-267 900</u>
	Redovisat värde	6 517	14 061

Not 4	Långfristiga skulder	2022-08-31	2021-08-31
-------	----------------------	------------	------------

Levande Matkultur i Sverige AB

Org.nr. 559043-8601

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Norrtälje

Karl Christer Wallberg

Karl Christer Wallberg

Styrelseledamot

2023-02-20

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 februari 2023.

Kenneth Elton

Kenneth Elton

Auktoriserad revisor
